
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15250364006423432716 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364006423432716 en https://sede.burjassot.org

Referència/Referencia: 2024/11B/SESPLE

Procediment/Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de 
règim local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ ORDINÀRIA DE PLE NÚM. 
2024/11B/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   25/06/2024
Hora: 18:00 hores
Lloc: Saló de sessions

Aquest òrgan col·legiat celebrarà sessió en 
primera convocatòria el dia, hora i lloc 
indicats i en segona convocatòria dos dies 
després, per tal de tractar els assumptes 
que s'expressen més avall, i espera que 
acudirà vosté a l'acte; i si per causa 
justificada no poguera fer-ho, haurà de 
comunicar-ho a aquesta Alcaldia amb 
l'antelació necessària; se l’adverteix que, a 
partir d'aquesta data, tindrà a la seua 
disposició els expedients i tots els 
antecedents que es relacionen amb els 
assumptes que comprén la convocatòria a fi 
que puga conéixer-los abans de la sessió.

ORDRE DEL DIA

SESION ORDINARIA DE PLENO Nº 
2024/11B/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   25/06/2024
Hora: 18:00 horas
Lugar: Salón de sesiones

Este órgano colegiado celebrará sesión en 
primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados y en segunda convocatoria dos 
días después, para tratar de los asuntos que 
a continuación se relacionan, esperando 
concurra Vd. al acto, y si por causa 
justificada no pudiera hacerlo, deberá 
comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

ORDEN DEL DIA

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15250364006423432716 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364006423432716 en https://sede.burjassot.org

1. SECRETARIA. 
Expedient: 2024/11B/SESPLE.
LECTURA I APROVACIÓ, SI ESCAU, DE 
L'ESBORRANY DE L'ACTA DE LA 
SESSIÓ ANTERIOR Nº 10 DE DATA 28 
DE MAIG DE 2024.  
 

2. SECRETARIA. 
Expedient: 2024/11B/SESPLE.
CONTROL I FISCALITZACIÓ PEL PLE 
DELS DECRETS D'ALCALDIA-
PRESIDÈNCIA I DELS DELEGATS 
D'ÀREA, AIXÍ COM DE LES JUNTES DE 
GOVERN LOCAL.  
 

3. SECRETARIA. 
Expedient: 2023/8268Q.
ESMENA D'ERROR EN L'ACORD 
PLENARI DE 23/06/2023 SOBRE 
CREACIÓ I COMPOSICIÓ DE 
COMISSIONS INFORMATIVES.  
 

4. URBANISME I INFRAESTRUCTURES. 
Expedient: 2020/6523B.
CORRECCIÓ D’ERRORS EN LES 
BASES DE PROGRAMACIÓ PER A 
L'ELECCIÓ DE L'ALTERNATIVA 
TÈCNICA I SELECCIÓ I ADJUDICACIÓ 
DE LA CONDICIÓ D'URBANITZADOR 
DEL PROGRAMA D'ACTUACIÓ 
INTEGRADA DE LA UNITAT 
D'EXECUCIÓ 1 DEL SÒL URBANO DEL 
PLA GENERAL DE BURJASSOT, 
APROVADES PEL PLE DE 
L'AJUNTAMENT EN SESSIÓ 
CELEBRADA EL 27-7-21.  
 

5. URBANISME I INFRAESTRUCTURES. 
Expedient: 2022/7681D.
PROPOSTA REAJUSTAMENT 
QUANTIES I ANUALITATS DE LES 
ACTUACIONS PROGRAMADES EN 
L’ENTORN RESIDENCIAL DE 
REHABILITACIÓ PROGRAMADA 
(ERRP) DE “BARRIO PINTOR GOYA. 

1. SECRETARIA. 
Expediente: 2024/11B/SESPLE.
LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU 
CASO, DEL BORRADOR DEL ACTA DE 
LA SESIÓN ANTERIOR Nº 10 DE 28 DE 
MAYO DE 2024.  
 

2. SECRETARIA. 
Expediente: 2024/11B/SESPLE.
CONTROL Y FISCALIZACIÓN POR EL 
PLENO DE LOS DECRETOS DE 
ALCALDÍA-PRESIDENCIA Y DE LOS 
DELEGADOS DE ÁREA, ASÍ COMO DE 
LAS JUNTAS DE GOBIERNO LOCAL.   
 

3. SECRETARIA. 
Expediente: 2023/8268Q.
SUBSANACIÓN DE ERROR EN EL 
ACUERDO PLENARIO DE 23/06/2023 
SOBRE CREACIÓN Y COMPOSICIÓN 
DE COMISIONES INFORMATIVAS.  
 

4. URBANISME I INFRAESTRUCTURES. 
Expediente: 2020/6523B.
CORRECCIÓN DE ERRORES EN LAS 
BASES DE PROGRAMACIÓN PARA LA 
ELECCIÓN DE LA ALTERNATIVA 
TÉCNICA Y SELECCIÓN Y 
ADJUDICACIÓN DE LA CONDICIÓN DE 
URBANIZADOR DEL PROGRAMA DE 
ACTUACIÓN INTEGRADA DE LA 
UNIDAD DE EJECUCIÓN 1 DEL SUELO 
URBANO DEL PLAN GENERAL DE 
BURJASSOT, APROBADAS POR EL 
PLENO DEL AYUNTAMIENTO EN 
SESIÓN CELEBRADA EL 27-7-21.  
 

5. URBANISME I INFRAESTRUCTURES. 
Expediente: 2022/7681D.
PROPUESTA REAJUSTE CUANTÍAS Y 
ANUALIDADES DE LAS ACTUACIONES 
PROGRAMADAS EN EL ENTORNO 
RESIDENCIAL DE REHABILITACIÓN 
PROGRAMADA (ERRP) DE “BARRIO 
PINTOR GOYA. FINCAS AMARILLAS”  

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15250364006423432716 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364006423432716 en https://sede.burjassot.org

FINCAS AMARILLAS”  
 

6. URBANISME I INFRAESTRUCTURES. 
Expedient: 2024/10177B.
DECLARACIÓ COM A INHÀBIL EL MES 
D'AGOST DE 2024 A L'EFECTE DEL 
CÒMPUT DE TERMINIS EN ELS 
PROCEDIMENTS QUE ES TRAMITEN 
EN L’ AREA D'URBANISME, 
INFRAESTRUCTURES I MOBILITAT 
URBANA  
 

7. INTERVENCIÓ. 
Expedient: 2024/10181S.
RECONEIXEMENT EXTRAJUDICIAL DE 
CRÈDIT Núm. 5- MES DE JUNY 2024   
 

8. TRESORERIA. 
Expedient: 2024/8407N.
ADHESIÓ PER PART DE 
L'AJUNTAMENT DE BURJASSOT AL 
CONVENI AMB LA *FEMP PER A LA 
RECAPTACIÓ EN VIA EXECUTIVA.  
 

9. BENESTAR SOCIAL I ATENCIÓ A LA 
INFÀNCIA. 
Expedient: 2023/1Z/SUBGEN.
RECTIFICACIÓ D'ERROR ADVERTIT A 
L'ANNEX I DE L'ORDENANÇA 
GENERAL DE SUBVENCIONS RELATIU 
A LES BASES ESPECÍFIQUES PER A 
LES SUBVENCIONS EN MATÈRIA D' 
EDUCACIÓ  
 

10. BENESTAR SOCIAL I ATENCIÓ A 
LA INFÀNCIA. 
Expedient: 2024/10157Z.
DECLARACIÓ INSTITUCIONAL SOBRE 
EL DIA INTERNACIONAL DE L'ORGULL 
EL 28 DE JUNY DE 2024  
 

11. JOVENTUT, EDUCACIÓ, CULTURA I 
TURISME. 
Expedient: 2024/9899D.
 MOCIÓ QUE PRESENTA EL GRUP 

 

6. URBANISME I INFRAESTRUCTURES. 
Expediente: 2024/10177B.
DECLARACIÓN COMO INHÁBIL EL 
MES DE AGOSTO DE 2024 A EFECTOS 
DEL CÓMPUTO DE PLAZOS EN LOS 
PROCEDIMIENTOS QUE SE TRAMITAN 
EN EL AREA DE URBANISMO, 
INFRAESTRUCTURAS Y MOVILIDAD 
URBANA  
 

7. INTERVENCIÓ. 
Expediente: 2024/10181S.
RECONOCIMIENTO EXTRAJUDICIAL 
DE CRÉDITO Nº 5- MES DE JUNIO 2024  
 

8. TRESORERIA. 
Expediente: 2024/8407N.
ADHESIÓN POR PARTE DEL 
AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT AL 
CONVENIO CON LA FEMP PARA LA 
RECAUDACIÓN EN VÍA EJECUTIVA.  
 

9. BENESTAR SOCIAL I ATENCIÓ A LA 
INFÀNCIA. 
Expediente: 2023/1Z/SUBGEN.
RECTIFICACIÓN DE ERROR 
ADVERTIDO EN EL ANEXO I DE LA 
ORDENANZA GENERAL DE 
SUBVENCIONES RELATIVO A LAS 
BASES ESPECÍFICAS PARA LAS 
SUBVENCIONES EN MATERIA DE 
EDUCACIÓN  
 

10. BENESTAR SOCIAL I ATENCIÓ A 
LA INFÀNCIA. 
Expediente: 2024/10157Z.
DECLARACIÓN INSTITUCIONAL 
SOBRE EL DÍA INTERNACIONAL DEL 
ORGULLO EL 28 DE JUNIO DE 2024  
 
11. JOVENTUT, EDUCACIÓ, CULTURA I 
TURISME. 
Expediente: 2024/9899D.
MOCIÓN QUE PRESENTA EL GRUPO 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15250364006423432716 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364006423432716 en https://sede.burjassot.org

MUNICIPAL COMPROMÍS PER A 
AMPLIAR L’HORARI DE LA 
BIBLIOTECA I HABILITAR ALTRES 
ESPAIS D’ESTUDI AL POBLE DURANT 
ÈPOQUES D’EXÀMENS   
 

12. SERVICIS MUNICIPALS. 
Expedient: 2024/7809N.
MOCIÓ PER A LA TRANSFORMACIÓ 
EN APARCAMENTS DELS BANCS DE 
BURJABIKE I AMPLIACIÓ DEL CARRIL 
BICI.  
 

DESPATX EXTRAORDINARI.

PRECS I PREGUNTES.  

MUNICIPAL COMPROMÍS PARA 
AMPLIAR EL HORARIO DE LA 
BIBLIOTECA Y HABILITAR OTROS 
ESPACIOS DE ESTUDIOS EN EL 
PUEBLO DURANTE ÉPOCAS DE 
EXÁMENES  
 

12. SERVICIS MUNICIPALS. 
Expediente: 2024/7809N.
MOCIÓN PARA LA TRANSFORMACIÓN 
EN APARCAMIENTOS DE LOS 
BANCOS DE BURJABIKE I 
AMPLIACIÓN DEL CARRIL BICI.  
 

DESPACHO EXTRAORDINARIO.

RUEGOS Y PREGUNTAS.  

RESOLC/RESUELVO:

Convocar la sessió Ordinària del Ple núm. 
2024/11B/SESPLE de data 25 de juny de 
2024 a les 18:00 hores en la Sala de Plens.   

Convocar la sesión Ordinaria del Pleno nº 
2024/11B/SESPLE de fecha 25 de junio de 
2024 a las 18:00 horas en el Salón de 
sesiones.   

Ho mana i signa l’alcalde president a Burjassot en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente a Burjassot en la fecha 

al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2024-06-20T09:54:24+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2024-06-20T09:54:20+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2024-06-20T09:37:05+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



